
den/čas "neregistrovaní" 15:30 - 16:00 16:00 - 16:30 16:30 - 17:00 17:00 - 17:30 17:30 - 18:00 18:00 - 18:30 18:30 - 19:00 19:00 - 20:00 20:00 - 21:00

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

V souvislosti s pondělním tréninkem, prosím, sledujte los žáků. Pokud nehrají utkání, trénink mužů/dorostu může začít již v 17:00h.

Rozpis platí od 5. září 2022 během soutěžní sezony 2022/2023, kromě těchto výjimek, kdy platí níže uvedené drobné změny:

24. - 30. 10. 2022

14. - 20. 11. 2022

18. 12. 2022 - 8. 1. 2023

6. - 12. 2. 2023

13. - 19. 3. 2023

3. - 9. 4. 2023

17. 4. - 2. 7. 2023

Středeční, čtvrteční a páteční večery zůstavají mezi těmito daty volné pro trénink dle domluvy.

V rozmezí uvedených dat se také mohou odehrát případné předehrávané či odložené zápasy.

V neobsazené hodiny je možno po domluvě s pokladníkem a správcem klíčů Martinem Vítkovičem zapůjčit členům klíče od herny.

ROZPIS HALY - SEZÓNA 2022/2023

trénink žáků - skupina II

trénink muži/dorost

domácí utkání družstva C nebo G

trénink žáků - doplňkový (výběr) domácí utkání družstva E nebo F

domácí utkání týmu žáků (dle losu)trénink žáků - skupina I

domácí utkání družstva B nebo D

trénink muži/dorosttrénink žáků - skupina II

trénink žáků - skupina I


